
   1 頁

契約台帳
令和 6年度 契約番号 2024000668 作成日

起案日

所属 水環境課上下水道工務係

設計者

総括監督員

主任監督員

監督員

監督員

6起工浄化槽第1号　戸別合併処理浄化槽設置工事(その１・２)件名

場所 うきは市吉井町新治440-4、440-6地内

概要 合併処理浄化槽設置工事　N=2基

(５人槽６ｔ荷重)

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥3,047,000 現契約額         ¥3,047,000

当初契約日 令和 6年 6月 5日 変更契約日 令和 6年 6月 5日

令和 6年 6月 6日　から　令和 6年 7月31日　まで当初期間

現期間 令和 6年 6月 6日　から　令和 6年 7月31日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000514646

住所 うきは市　吉井町徳丸２８３－１

名称 （有）髙山設備工業　取締役　髙山　邦彦

完成日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 水環境課上下水道工務係
根拠法令

選定理由 「うきは市建設工事指名競争入札参加者の格付け及び選定要綱」により管工事で３社以上であるので、５社を選

定した。

※管工事指名業者7者の内、特例浄化槽工事業者の届出が出ている5者を選定している。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024000668 入札日時 令和 6年 6月 5日　　午前09時00分

6起工浄化槽第1号　戸別合併処理浄化槽設置工事(その１・２)
件名

場所 うきは市吉井町新治440-4、440-6地内

期間 令和 6年 6月 6日　から　令和 6年 7月31日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）伊福綜合設備　代表取締役　伊福　一
大

1         ¥2,785,000

（有）松栄設備　代表取締役　岩下　義美

2         ¥2,820,000

（有）髙山設備工業　取締役　髙山　邦彦

        ¥2,770,000 落札3

（有）長尾ボーリング設備　代表取締役　長
尾　一茂

        ¥2,800,0004

（有）堀江設備　代表取締役　堀江　幸彦

        ¥2,800,0005

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）髙山設備工業　取締役　髙山　邦彦

（２）落札額 （税抜）         ¥2,770,000

（税込）         ¥3,047,000 うち消費税相当額           ¥277,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,880,000

（税込）         ¥3,168,000 うち消費税相当額           ¥288,000

（４）         ¥2,588,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥2,846,800 うち消費税相当額           ¥258,800

IP54P180




